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L. Dz.
ASK/DZP/PN-5/2012


                            Wrocław, 2011-03-12
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki - dogrywka ASK/DZP/PN-5/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie  nr 1
Uprzejmie prosimy o podanie międzynarodowego oznaczenia numer Stylu dla wyrobów medycznych w pakiecie 13, poz. 3-5 i w pakiecie 17 w pozycji nr 2.
Odpowiedź:
Pakiet 13 poz. 3 – 506
Pakiet 13 poz. 4-511
Pakiet 13 poz. 5-Eye Sponge

Pakiet 17 poz. 2- 503
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 w pozycji 18 0,06% błękit trypanu w ampułkostrzykawkach 0,5 ml x10 szt ?
Odpowiedź:

Tak, po przeliczeniu ilości- 35 opakowań x 10 po 0,5 ml
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 w pozycji 4 retraktory tęczówkowe pakowane po 5 szt/ kompl. Jeśli tak, jaką ilość opakowań należy zaoferować ?

Odpowiedź:

Tak, 80 opakowań
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17 w pozycji 10 hialuronian sodu o objętości 1 ml. Jeśli tak, jaką ilość należy zaoferować ?
Odpowiedź:

Tak, 40 ampułkostrzykawek
Pytanie nr 5
Czy w pakiecie 17 w pozycji 11 Zamawiający dopuści nóż tunelowy typu Crescent w opakowanich po 10 szt ? Jeśli tak, jaką ilość opakowań należy zaoferować
Odpowiedź:

Tak z przeliczeniem ilości w górę do pełnego opakowania
Pytanie nr 6

Czy w pakiecie 17 w pozycji 1 Zamawiający dopuści 2% roztwór
 hydroksypropylometylocelulozy ?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia w ramach pakietu 13 poz. 3,4,5, 18 oraz pakietu 17 poz. 2, 4 i 11 wykazanie sie przez Wykonawcę dostawą wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (materiałów eksploatacyjnych do aparatu do witrektomii, soczewek wewnątrzgałkowych, materiałów wiskoelastycznych, olejów silikonowych, perfluorowęglowodorów, roztworu błękitu trypanu,  barwnika stosowanego przy usuwaniu błony granicznej wewnętrznej, substancji do operacji witrektomii, jednorazowych kaniul okulistycznych, okulistycznych narzędzi chirurgicznych, noży mikrochirurgicznych)?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 soczewkę asferyczną, dwuwypukłą dla dioptraży dodatnich i wypukło-wklęsłą dla dioptraży ujemnych, posiadającą dwie części haptyczne w których znajdują się po dwa otwory stabilizujące soczewkę w każdej z dwóch części haptycznych, o średnicy całkowitej 13 mm, o zakresie mocy od 
-10.0 D do +40.0 D, od +10.0 D do +30.0 D dostępna co 0,5 D, stała A niezmienna dla wszystkich mocy: 119, angulacja 9 stopni ?
Odpowiedź:

Tak.

Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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